第107回 ⻘森県病院薬剤師会弘前地区研修会

情報提供 18:30〜18:40

『 漢方薬の安全性情報 』 株式会社ツムラ

一般講演 18:40〜19:00

弘前⼤学医学部附属病院 薬剤部 副薬剤部⻑

⾦澤 佐知⼦ 先⽣

『漢方製剤の薬剤管理指導のポイント』

弘前⼤学医学部附属病院 薬剤部 田澤 実名子 先生

特別講演 1９:０0〜２０:00

弘前⼤学医学部附属病院 薬剤部 薬剤部⻑

新岡 丈典 先⽣

『 漢方医学的診察法 』
～薬剤師に知っておいて欲しいこと～

弘前⼤学医学部附属病院 検査部 診療講師

皆川 智子 先生

※ 当日、会場にて軽食をご用意致します。
※ 本研修会は集合研修となっております。
※ 日本病院薬学認定薬剤師制度の受講シール（0.5単位 申請中）を交付致します。

共催 ： 青森県病院薬剤師会弘前支部 / 株式会社ツムラ

2023年 ６月１４日（水） １８：３０ ～ ２０：００
弘前市民文化交流館 ４Fホール
〒036 8003 弘前市大字駅前町9-20 TEL：0172-35-0154

参加費 ：

日 時 ：

会 場 ：

１，０００円

謹啓
春寒の候、時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
この度、下記要領で第107回⻘森県病院薬剤師会弘前地区研修会を開催致します。先生方におかれましては、
ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようご案内申し上げます。

謹白

座 長 ：

演 者 ：

座 長 ：

演 者 ：

SE230029

	スライド 1